
কলকাতা বুধবার ২৩ জুন ২০২১                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
৬

ICA- T7143(3)/2021

ICA- T7147(5)/2021

ICA- T7150(3)/2021

ICA- T7182(1)/2021

ICA- T7173(1)/2021

ICA- T7168(1)/2021

ICA- T7153(1)/2021

ICA- T7189(3)/2021

ICA- T7176(3)/2021

ICA- T7185(4)/2021

ICA- T7179(3)/2021

ICA- T7146(3)/2021

ICA- T7156(1)/2021

ICA- T7166(1)/2021ICA- T7159(3)/2021

ICA- T7163(1)/2021

 WB HIDCO
N.I.T. No. 12 of AGM (Engg.)-IV of 2021-2022

Sealed tenders are invited from bonafied, resourceful, experienced outsiders 
having experience in execution of similar nature of works from any Organization 
for the work- “i) Landscaping work including 12 (Twelve months) maintenance at 
Smart Street in New Town, Kolkata. (ii) Painting of external wall of Wax Museum 
and Parapet wall at 6th Floor (A & B wing) and ground floor of Finance Centre in 
New Town, Kolkata. (iii) Cleaning and removing of sludge from Box Drain along the 
Service Road of MAR from Akhankha More to 7th
Rotary and entire Street No. 777 in New Town, Kolkata. (iv) Cutting of Long Grass, 
bushes, jungles etc. and Cleaning of Cement slurry from the Plot No. SV-12/3 at 
Bengal Silicon Valley and from 7th
Rotary to CC-II in New Town Kolkata. (v) Repairing of existing bamboo fencing 
infront of Club Town & Cleaning of broken branches of trees from MAR in different 
area of New Town, Kolkata.” Last date of receiving application 05.07.2021 upto 
2.00 P.M. in the office of the AGM(E)-IV, WB HIDCO.

Additional General Manager (Engg.)-IV
WB HIDCO 

 West Bengal Housing Infrastructure Development Corporation Limited
(A Govt. of West Bengal Undertaking)

Abridged Notice for Expression of Interest (EOI)
WBHIDCO invites Eol for allotment o 2 (two) acres of land in plot 
no IIIF/26/1 in Action Area III of New Town, Kolkata or setting up 
an "English Medium School with one Vocational Training Center".

PLOT NO. PLOT SIZE EOI PUBLISHED 
DATE

LAST DATE OF 
APPLICATION

III/26/1 2 (two) Acres 21.06.2021 22.07.2021 up to 16:00 hrs.
For details, please visit https://www.wbhidcoltd.com
Contact No: 2324-6028/6031/6032/6037/6038
No. C-92/HIDCO/ADMN-3839/2021   Dated: 21.06.2021

 ABRIDGED
NOTICE INVITING e-TENDER 

NO: WBNKDA/08/EE-I/
NKDA/2021-22

Item Rate e-Tender has been 
invited on 15/06/2021 for the 
following work: Operation & 
Maintenance of Weigh Bridge 
(Capacity 60 MT) at Block CG in
Action Area I, New Town, 
Kolkata-700 156 for one year 
Estimated Amount: To be quoted 
by the bidder. Last date & time of 
Submission of technical and
financial bid (On-line): 29/06/2021 
upto 2.00 P.M. Details available on 
Website: ttps://wbtenders.gov.in
& www.nkdamar.org and the office 
notice board of NKDA.

Executive Engineer-I
New Town Kolkata 

Development Authority 

 ইন্ারন্াশনাল কমবাসশন 
( ইন্ডিয়া)  ন্লন্মটেড

সিআইএন:  L36912WB1936PLC008588 
রেসিস্টার্ড অসিি:  ইনসিসনটি রেঞ্চমটার্ড, দ্টাদশ 
তল, প্লট নং:  সি–১, ব্লর:  ইসি এেং সিসি, 
রিক্টে–৫, িল্ট রলর ইললরট্রসনক্স রমলপ্লক্স, 

রলরটাতটা–৭০০০৯১
রিটান:  + ৯১–৩৩–৪০৮০ ৩০০০
ি্টাক্স:  + ৯১–৩৩–২৩৫৭ ৬৬৫৩

ই–রমল:   info@internationalcombustion.in 
ওলেেিটাইট:  www.internationalcombustion.in 

ন্বজ্ঞন্তি
এতদ্দটােটা এই সেজ্ঞসতি িটাসে রেটা 
হলছে রে, সিসরউসেটিি অ্টান্ড 
এক্সলেঞ্জ রেটার্ড অি ইসন্ডেটা ( সলসস্ং 
অেসললেশনি অ্টান্ড সরিল্টািটাে 
সেলরটাে্টােলমন্টি)  রেগুললশনি, 
২০১৫–এে রেগুললশন ২৯ ও ৩৩ 
িহ িঠনীে রেগুললশন ৪৭ অনেুটােী 
অন্টান্ সেষলেে িটাশটািটাসশ ৩১ মটাে্ড, 
২০২১ িমটাতি অর্ডেলষ্ড ররটাম্টাসনে 
িেীসষিত আসর্ডর িলটািল ( এরর) 
সেলেেনটা ও অনুলমটাদলনে িন্ এই 
ররটাম্টাসনে িসেেটালরমণ্ডলীে িভটা 
রিটামেটাে, ২৮ িুন, ২০২১ তটাসেখ 
আলেটাসিত হলে েলল সনর্ডটাসেত 
হলেলে।
এই িম্সর্ডত সেশদ তর্ ররটাম্টাসনে 
ওলেেিটাইট অর্ডটাৎ, https://www.
internationalcombustion.in 
িহ েলবে স্র এক্সলেঞ্জ সলসমলটর–
এে https:/www.bseindia.com   
ওলেেিটাইলটও রদওেটা আলে।
ইন্ারন্াশনাল কমবাসশন ( ইন্ডিয়া)  

ন্লন্মটেড–এর পটষে
ন্প আর ন্শবশঙ্কর

ককাম্ান্ন কসটরেোন্র
স্টান:  রলরটাতটা
তটাসেখ:  ২১ িুন, ২০২১

  উইন্লয়ামসন কমগর অ্াডি 
ককাম্ান্ন ন্লন্মটেড

কটপপাটরে আইটডন্ন্টি নম্বর ( CIN ) : 
L01132WB1949PLC017715 
রেসিস্টার্ড অসিি:  রিটাে ম্টাল্টা রলন,

িুলেন্দ্র রমটাহন র�টাষ িেসি,
রলরটাতটা–৭০০ ০০১

রিটান:  ০৩৩–২২১০ ১২২১
ি্টাক্স:  ৯১–৩৩–২২৪৮ ৮১১৪/ ৬২৬৫

ওটয়বসাইে:  www.wmtea.com 
ই–কমল:  administrator@mcleodrussel.com 

কবাডপ ন্মটিিং–এর কনাটিস
এতদ্দটােটা এই সেজ্ঞসতি িটাসে রেটা 
হলছে রে, রিসে ( সলসস্ং অেসললেশনি 
অ্টান্ড সরিল্টািটাে সেলরটাে্টােলমন্টি)  
রেগুললশনি, ২০১৫–এে রেগুললশন 
৪৭( ১)  ( এ) রমটাতটালের ৩১ মটাে্ড, ২০২১ 
তটাসেলখ রশষ হওেটা ত্রৈমটাসির ও েলষ্ড 
 উইসলেটামিন ম্টােে অ্টান্ড ররটাম্টাসন 
সলসমলটর ( ‘ ররটাম্টাসন’ ) –এে িেীসষিত 
আসর্ডর িলটািল ও অন্টান্ সেষেিমূহ 
সেলেেনটা এেং অনুলমটাদলনে িন্ এই 
ররটাম্টাসনে িসেেটালরমণ্ডলীে িভটা েুরেটাে, 
৩০ িুন, ২০২১ তটাসেখ এই ররটাম্টাসনে 
রেসিস্টার্ড অসিলি আলেটাসিত হলে।
এই রনটাটিিটি স্র এক্সলেঞ্জিমলূহে 
ওলেেিটাইটিমূহ অর্ডটাৎ, www.bseindia.
com, www.nseindia.com  এেং 
www.cse-india.com–এে িটাশটািটাসশ 
এই ররটাম্টাসনে ওলেেিটাইট অর্ডটাৎ, www.
wmtea.com–রতও উিলব্ধ েলেলে।
উইন্লয়ামসন ম্াগর অ্াডি ককাম্ান্ন ন্লন্মটেড

অন্িন্ত িাগা
ককাম্ান্ন কসটরেোন্র

স্টান:  রলরটাতটা
তটাসেখ:  ২২. ০৬. ২০২১ 

 Govt. of West Bengal
N.I.T. No. 02/TSD of 2021-22

Notice Inviting Tender is invited by the Assistant 
Engineer, Tamluk Sub-Division, P.H.E. Dte. Operation & 
Maintenance of ... Dona Zone-I & Zone-II W/s Scheme & 
its adjoining mouzas water supply scheme in Moyna Block 
under Tamluk Sub-Division of Tamluk Division, PHE Dte. 
SL (1-2) Last Date of Application 25.06.2021. For details 
view Departmental Website (www.wbphed.gov.in) (www.
wbphed.gov.in)

Sd/-
Assistant Engineer,

Tamluk Sub-Division, PHE Dte. 

   করলওটয় ইটলকট্রিন্িটকশন, গুয়াহাটি
ই–কেডিার কনাটিস

নিং:  CSRE-EL-GHY-TENDER-21-03                                           তান্রখ:  ১৯. ০৬. ২০২১
সনম্নসলসখত রটালিে িন্ ভটােলতে েটাষ্ট্রিসতে িন্ ও তেলি ররিুটি সেি ইললরট্রির্টাল ইসঞ্জসনেটাে, 
রেলওলে ইললরট্রিসিলরশন, সনউ ে্টাইেটাঁও দ্টােটা সি্ল ি্টালরট সিলস্লম ওলিন ই–রটন্ডটাে আমন্ত্রি 
রেটা হলছে: 

১.     ই–কেডিার নিং ও তান্রখ    CSRE-EL-GHY-TENDER-21-3, তান্রখ:  ১৯. ০৬. ২০২১

২.      কাটজর নাম:  সিআে ৩০৭ আেই প্রলিলক্টে অরীলন িটামটাগুসি ও আলমটাসন রেলওলে রস্শলনে    
        মলর্ রেলওলে সরসম ২৯/ ৭–৮–রত ২২০ ররসভ ইএইেটি ট্র্টার ক্রসিং িসেেত্ডন।                                                               
৩.   কেডিান্রিং কসকশন  ইললরট্রির্টাল

৪.   ন্বন্ডিং োইপ  নম্ডটাল রটন্ডটাে

৫.   কেডিার োইপ  ওলিন

৬.   ন্বন্ডিং ন্সটটেম  সি্ল ি্টালরট

৭.   ন্বন্ডিং টোইল  রটন্ডটালেে িন্ সি্ল রেট

৮.   ন্বন্ডিং ইউন্নে  রেসশ/ রম/ িমটান

৯.   কেডিার মূল্  ₹ ২,৩৫,৫০,৬৭৪/ –

১০.   বায়না অরপাঙ্ক বাবি জমা ন্িটত হটব  শূন্

১১.   কেডিার ডকুটমটন্র মূল্  শূন্

১২.   অিাটরর ববধতা  রখটালটাে তটাসেখ ররলর ৩০ ( সতসেশ)  সদন

১৩.   সম্ািটনর কময়াি  এলওএ ইিু্ে তটাসেখ ররলর ০৪ মটাি ( ১২০ সদন) 

১৪.   ই–কেডিার বটধের তান্রখ ও সময়  ১২. ০৭. ২০২১, দুিুে ১২. ০০টটা

১৫.   কে ওটয়বসাইটে ন্বশি কেডিার কনাটিস 
 এবিং ডকুটমন্গুন্ল কিখা োটব  www.ireps.gov.in 

দ্রষ্টব্: 
১)   রটন্ডটালে ররটানও িসেেত্ডন হলেলে সর নটা িটানটাে িন্ অনুগ্রহিূে্ডর ইন্টটােলনট/  ওলেেিটাইলট আিল 

রটন্ডটাে রনটাটিলিে িংলশটারনী রদখুন।
২)   রে ররটানও রটােলিই রহটার নটা ররন, ররটানও প্ররটাে সেলবে/  িমি্টা/  রটাউনললটালরে অিুসেরটাে িন্ 

রেলওলে রত্্ডিষি দটােী রটারলে নটা।
৩)   রটন্ডটােগুসল রখটালটাে িে, রটরসনর্টাল ও সিনটাসসিেটাল িষিমতটা এেং িটালম্ডে েঠন িম্সর্ডত ররটানও 

নসর/  শংিটািরৈ ররটানও িসেসস্সতলতই েটাওেটা হলে নটা েটা গ্রটাহ্/  সেলেেনটা রেটা হলে নটা এেং এলষিলরৈ 
রটন্ডটােদটাতটাে তেলি ররটানও প্ররটাে প্রসতসনসরত্ব েটা দটাসে গ্রটাহ্ রেটা হলে নটা। অেশ্, অিটালেে িল্ 
রটন্ডটােদটাতটা দ্টােটা ইসতমলর্ িমটার্ত ররটানও নসরে ে্টাখ্টা েটাওেটাে অসররটাে রেলওলে রত্্ডিলষিে 
রটারলে।

 কডপুটি ন্সইই/ আরই/ এনন্বন্কউ
 করলওটয় ইটলকট্রিন্িটকশন, গুয়াহাটি
PR/51/2021 Adk   ভারটতর রাষ্ট্রপন্তর জন্ ও তরটি

‘ হান্সমুটখ গ্াহক পন্রটেবায়’ 

কসল কনাটিস
এনন্িল্ড কসালার এনান্জপ ন্লন্মটেড ( ইন ন্লকুইটডশন) 
করন্জঃ অন্িস:  ৯, সেলেরটানন্দ রেটার, ৫ম তল, রলরটাতটা– ৭০০ ০০৭

ন্লকুইটডের ঠিকানা:  িুলমরটা ম্টালনিলমন্ট িসলউশন প্রটাাঃ সলাঃ, আইসরেটাল প্লটািটা, ১১/ ১, শেৎ েিু 
রেটার, ৫ম তল, িটাউর ব্লর, রুম নং ৪০৫, রলরটাতটা– ৭০০ ০২০, িসচিমে্, 

রিটান:  ০৩৩– ৪০০১ ৯৫২৬, ই– রমল:  ip.enfieldsolar@gmail.com

 ইনসলটভন্সি অ্াডি ব্াঙ্করাপ্টন্স ককাড ২০১৬– র অধীটন ই– ন্নলাম
রমাঃ এনসিল্ড রিটালটাে এনটাসি্ড সলসমলটর ( ইন সলকুইলরশন)  নটালম েটালু িংস্টা সহলিলে রলি্ডটালেট ররটলেে সেসক্রে িন্ 
আগ্রহ জ্ঞটািনী আহ্টালনে িন্ িনিটারটােলিে উলদেলশ সেজ্ঞসতি িটাসে হলছে এনসিএলটি, রলরটাতটা রেঞ্চ সনলেটাসিত 
সলকুইলরটলেে মটার্লম ১০ িটানুেটাসে ২০২০– ে আলদশ রমটাতটালের েটা সনলম্নটাক্ত ই– সনলটাম প্রসক্রেটাে অনুসঠিত 
হলে। েটালু িংস্টা সহলিলে ইনিললভসসি অ্টান্ড ে্টাঙ্কেটাপ্টসি রেটার্ড অি ইসন্ডেটা ( সলকুইলরশন প্রলিি) – এে ৩২ ( ই)  
রেগুললশলন ‘ রেখটালন রেমন আলে’ , ‘ েটা আলে তটা আলে’ , ‘ েটা রেখটালন আলে’  ও ‘ ররটানও েটাদ েটািটা’  সভসতিলত সেসক্র 
হলে এেং তটা ররটানও ওেটালেসন্ট েটা দটাে ে্তীত হলে। রটার হলে ই– সনলটাম িসেলষেটাদটাতটা সলঙ্কস্টাে ইনলিটাসিি প্রটাাঃ 
সলাঃ– ে ওলেেিটাইট http://www.eauctions.co.in  মটােিত। 

১. রলি্ডটালেট ররটে– এে নটাম এনন্িল্ড কসালার এনান্জপ ন্লন্মটেড– ইন ন্লকুইটডশন

২. রলি্ডটালেট ররটে– এে িসমসতেলধেে তটাসেখ ০২ িুলটাই, ২০০৭

৩. রে রত্্ডিলষিে অরীলন রলি্ডটালেট ররটে 
িসমসতেধে/ রেসিস্টার্ড

রেসিস্টটাে অি ররটাম্টাসনি  , রলরটাতটা

৪. রলি্ডটালেট ররটলেে রলি্ডটালেট 
আইলরনটিটি নং/ সলসমলটর লটােটাসেসলটি 
আইলরসন্টসিলরশন নং

U45400WB2007PLC116885

৫. রলি্ডটালেট ররটে– এে রেসিস্টার্ড অসিি এেং 
সপ্রসসিি্টাল অসিলিে ( েসদ রটালর)  ঠিরটানটা

রেসিস্টার্ড অসিি:     ৯, সেলেরটানন্দ  রেটার, ৫ম তল, রলরটাতটা 
৭০০০০৭।

৬. রলি্ডটালেট ররটলেে রষিলরৈ ইনিললভসসি 
শুরুে তটাসেখ

আলদশ তটাসেখ ১০ িটানুেটাসে, ২০২০ 
সলকুইলরটেলর িটানটালনটাে তটাসেখ ১৩ িটানুেটাসে, ২০২০ 

৭. সেরটাে দ্টােটা িেম, হলিনটামটা, সেে্সত 
িমটাে তটাসেখ

২৮. ০৬. ২০২১

৮. িটাইট িসেদশ্ডন ২৯. ০৬. ২০২১ ররলর ৩০. ০৬. ২০২১

৯. ই এম সর িমটাে রশষ তটাসেখ ০৩. ০৭. ২০২১, ১৭. ০০ (ভটা ি) 

১০. সনলটালমে তটাসেখ, িমে ০৫. ০৭. ২০২১, রেলটা ৩. ০০ ররলর ৫. ০০, সের রশলষ ৫ সমসনট 
অিীম িম্প্রিটােি অেসর  

১১. িংেসষিত মূল্ ( টটাাঃ) টটাাঃ ৪,৩২,০০,০০০/ -

১২. সের ে্সধে মূল্ ( টটাাঃ) টটাাঃ ৫,০০,০০০/ -

১৩. শত্ডটােলী ও সেশদ https//www.eauctions.co.in –এে শত্ডটােলী মটাসির।        
(  https//www.eauctions.co.in– খঁুিুন ১ েটা ২ িেন্দ ১)  
স্টান ( িসচিমে্)  েটা ২)   মূল্ ( ১ ররটাটি ররলর  ১০ ররটাটি) 

ইছেুর সেরটােেি আগ্রহ জ্ঞটািনী সদন ওলেেিটাইলটে শত্ডটােলী ও সেশদ রিলন। েটািসত িটানলত সনম্নস্টাষিেরটােীে িল্ 
রেটােটালেটাে ররুন।
 সাঃ/ 
 ন্বজয় মুরমুন্রয়া
 তান্রখ:   ২৩. ০৬. ২০২১ ন্লকুইটডের
স্ান:  কলকাতা করন্জট্রেশন নম্বর IBBI/IPA-001/IP-N00007/ 2016-2017/10026

কমসাসপ এনন্িল্ড কজমস অ্াডি জুটয়লান্র ন্লন্মটেড
( ন্লকুইটডশটন রাকা) 

সলকুইলরটলেে ঠিরটানটা:  রিটাদেটাে ররটাট্ড, রেট নং ২, ১৮, েেীন্দ্র িেসি, িু্ট নং ৩৭২,
েতুর্ড তল, রলরটাতটা–৭০০০০১। রেটােটালেটাে:  + ৯১–৯৮৩০২৮৫০৮৮;  ই–রমল:  egj.liquidation@gmail.com 
এতদ্দটােটা ইনিললভসসি অ্টান্ড ে্টাঙ্কেটািসি ররটার, ২০১৬ এেং এে অরীলন েসেত রেগুললশনিমূহ রমটাতটালের 
িনিটারটােলিে জ্ঞটাতটালর্ড এই সেজ্ঞসতি িটাসে রেটা হলছে রে, সনলেে রটসেলল উসলিসখত িম্সতিগুসল িটাসভ্ডি রপ্রটাভটাইরটাে 
রমিটাি্ড ৪র্টািটাে, হটােদটােটােটাদ–এে http://bankauctions.in  ওলেেিটাইলট ই–সনলটালমে মটার্লম সেসক্র রেটা হলে।

সনলটালমে তটাসেখ ও িমে ে্হস্পসতেটাে, ০৭. ০৭. ২০২১, দুিুে ১. ০০টটা ররলর দুিুে ৩. ০০টটা

ইএমসর িমটাে রশষ তটাসেখ ০২. ০৭. ২০২১, সেলরল ৫. ০০টটাে মলর্

িসেদশ্ডলনে তটাসেখ ও িমে ৩০. ০৬. ২০২১, দুিুে ১২. ০০টটা ররলর সেলরল ৫. ০০টটা
 িসেদশ্ডলনে িন্ রেটােটালেটালেে ে্সক্ত:  সি এ রিটানু ত্িন, রমটােটাইল:  ৯৮৩০২৮৫০৮৮

লে 
নিং

ন্ববরণ িংেষিি মূল্ 
( ররটাটি টটারটাে) 

ইএমসর ( ₹ )  
( ররটাটি) 

১. ৩এনই, উতিে–িূে্ড সদর, েতুর্ড তল, সি+ ৬ তলসেসশষ্ট এিসরএি সেসল্ডং, 
রিম অ্টান্ড িুলেলটাসে িটার্ড, মসিরটাঞ্চন, রসব্লউসেআইসরসি সলসমলটর 
রস্পশ্টাল ইরনসমর রিটান, রিক্টে–৫, ব্লর সিএন, প্লট–১, িল্ট রলর সিটি, 
রলরটাতটা– ৭০০০৯১।

২. ০০ ০. ১০

আগ্রহী সেরটােেি এনইএিটি/  আেটিসিএি–এে মটার্লম ইএমসর ( রিেতলেটাে্)  প্রদটান রেলেন ২৮. ০৬. ২০২১ তটাসেলখে মলর্ 
‘ M/S Enfield Gems & Jewellery Limited (in Liquidation), অ্টারটাউন্ট নং:  0371100200341 ,  আইএিএিসি:  
PSIB0000377 ’ েেটােলে অরেটা ‘Enfield Gems & Jewellery Private  Limited (in Liquidation)’ –এে অনুকূলল 
রটাটটা সরমটান্ড ড্টাফ্ ট/  রি–অর্ডটাে রূলি। ই–সনলটাম সেসক্রে সেশদ শত্ড ও সনেমটােসলে িন্ http://bankauctions.in  / –রত 
রদওেটা TENDER DOCUMENTS  রদখুন। ই–সনলটাম িম্সর্ডত ররটানও প্রলনেে ে্টাখ্টা িটাওেটাে িন্ casonujain@
gmail.com  আইসর–রত সলকুইলরটলেে িল্ রেটােটালেটাে ররুন।
 ন্সএ কসানু বজন
স্ান:  কলকাতা কমসাসপ এনন্িল্ড কজমস অ্াডি জুটয়লান্র ন্লন্মটেড ( ন্লকুইটডশটন রাকা) –এর ন্লকুইটডের
তান্রখ:  ২৩. ০  ৬. ২০২১ আইন্প করন্জট্রেশন নিং:  IBBI/IPA/001/IP/P00575/2017-18/11016

সাহারা হাউন্জিংন্িনা
কটপপাটরশন ন্লন্মটেড

রেসিস্টার্ড ও রলি্ডটালেট অসিি:  ৪৬, রটাাঃ িুন্দেী
রমটাহন অ্টাসভসনউ, রলরটাতটা–৭০০০১৪্
রিটান:  + ৯১ ৩৩ ২২৮৯ ০১৪৮/  ৬৭০৮

ই–রমল:  info.saharahousingfina@gmail.com/
info.saharahousingfina@sahara.in

 ওলেেিটাইট:  www.saharahousingfina.com 
CIN: L18100WB1991PLC099782 

ন্বজ্ঞন্তি
সিসরউসেটিি অ্টান্ড এক্সলেঞ্জ রেটার্ড অি ইসন্ডেটা 
( সলসস্ং অেসললেশনি অ্টান্ড সরিল্টািটাে 
সেলরটাে্টােলমন্টি)  রেগুললশনি, ২০১৫–এে 
রেগুললশন ২৯ ও ৪৭ রমটাতটালের এতদ্দটােটা এই 
সেজ্ঞসতি িটাসে রেটা হলছে রে, অন্টান্ সেষেিমূলহে 
িটাশটািটাসশ ৩১ মটাে্ড, ২০২১ িমটাতি অর্ডেলষ্ড 
ররটাম্টাসনে সনেীসষিত আসর্ডর িলটািল  সেলেেনটা ও 
অনলুমটাদলনে িন্ ররটাম্টাসনে িসেেটালরমণ্ডলীে 
িভটা েুরেটাে, ৩০ িুন, ২০২১ আলেটাসিত হলে।
এই তর্ ররটাম্টাসনে ওলেেিটাইট www.
saharahousingfina.com  এেং সেএিই 
সলসমলটলরে ওলেেিটাইট www.bseindia.
com –রতও িটাওেটা েটালে।
সাহারা হাউন্জিংন্িনা কটপপাটরশন ন্লন্মটেটডর পটষে
 সাঃ–
স্ান:  কলকাতা ( ন্ড কজ বাগচী) 
তান্রখ:  ২২. ০৬. ২০২১ ন্সইও এবিং  ককাম্ান্ন কসটরেোন্র


